
Raadsvoorstel14 december 2017 
R17.1190  

Vaststelling belastingverordeningen ; Afvalstoffenheffing 

 
 
Raadsfractie gemeente Maasgouw 
 
 
 

AMENDEMENT 
Vaststelling belastingverordeningen ; Afvalstoffenheffing 

 
 
 

De raad van de gemeente Maasgouw in vergadering bijeen 14 december 2017; 
 
gelezen het voorstel van het college voor de vaststelling van de belastingverordeningen en 
het kwijtscheldingsbesluit; 
 
gelet op het voorstel van het college om geen bedrag op te nemen in de tarieventabel voor 
het meer dan een keer per jaar omwisselen van een minicontainer omdat dit bijna niet 
voorkomt; 
 
overwegende dat er in het geval dat dit wel voorkomt, geen kosten in rekening gebracht 
kunnen worden: 

 
 

B E S L U I T: 
 
 
Artikel 2.1 van de tarieventabel als volgt te wijzigen: 
 
Onverminderd het bepaalde in hoofdstuk 1 bedraagt de belasting voor het omwisselen van 
een minicontainer € 35 indien de minicontainer meer dan één keer per belastingjaar wordt 
omgewisseld. 
 
 
en gaat over tot de orde van de dag. 
 
Raadsleden Lokaal Belang:      
G. Vervoort, S. Blomen, R. Cretskens, A. van Dam, T. van Herten, M. Hilkens, G. Hilbrink,  
G. Reijners.   
 

 


